Католичка црква и Германи вековима покрштавају, истребљују, прогањају Србе. Данас су 
Лужички Срби у својој постојбини сведени на свега 100 000 (сто хиљада). Није ли над 
њима извршен геноцид? 

Од скоро два милиона Срба у данашњој Словенији и Хрватској пре 2. Светског рата, 
данас их тамо има под именом Срба свега око 250 000 (двеста педесет хиљада). Геноцид 
нацистичке НДХ над Србима 1941. – 1945. се наставио прогоном Срба под „ОЛУЈОМ“.  

За доказ германског тврђења да до петог века није било Срба на Балкану се узима сеоба 
неких србских племена преко Карпата у данашњу Србију између петог и осмог века.